

MinMax Software AB

559209-9112

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-03-01 - 2025-02-28

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Joel Abraham Besada, Styrelseledamot
2025-05-07

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utvecklar mjukvara i form av appar, hemsidor, spel och därmed förenlig verksamhet. Inkomsterna kommer huvudsakligen från försäljning av mjukvara via engångsbetalning eller prenumeration, samt intäkter via reklamförsäljning. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2024-03-01 - 2025-02-28	2023-03-01 - 2024-02-29	2022-03-01 - 2023-02-28	2021-03-01 - 2022-02-28
Nettoomsättning	110 660	173 689	8 429 117	21 751 367
Resultat efter finansiella poster	-3 235 613	-1 973 144	663 401	17 789 216
Soliditet (%)	99	99	75	62

På grund av rådande ekonomiskt klimat har reklamintäkterna minskat och därmed lett till en sänkt nettoomsättning för året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	13 154 994	-2 769 748	10 435 246
Utdelning		-580 000		-580 000
Balanseras i ny räkning		-2 769 748	2 769 748	0
Årets resultat			-3 235 613	-3 235 613
Vid årets utgång	50 000	9 805 246	-3 235 613	6 619 633

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	9 805 246
Årets resultat	-3 235 613
Summa	6 569 633

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	400 000
Balanseras i ny räkning	6 169 633
Summa	6 569 633

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2024-03-01 - 2025-02-28	2023-03-01 - 2024-02-29
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		110 660	173 689
Övriga rörelseintäkter		48	35 148
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		110 708	208 837
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-28 763	-133 362
Övriga externa kostnader		-796 542	-703 713
Personalkostnader	2	-1 401 428	-1 493 546
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 165 668	48 514
Summa rörelsekostnader		-3 392 401	-2 282 107
Rörelseresultat		-3 281 693	-2 073 270
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		46 080	92 995
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	7 131
Summa finansiella poster		46 080	100 126
Resultat efter finansiella poster		-3 235 613	-1 973 144
Resultat före skatt		-3 235 613	-1 973 144
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-796 604
Årets resultat		-3 235 613	-2 769 748

Balansräkning

	Not 1	2025-02-28	2024-02-29
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	1 414 681	2 580 389
Summa immateriella anläggningstillgångar		1 414 681	2 580 389
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	3 864 397	3 864 397
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 864 397	3 864 397
Summa anläggningstillgångar		5 279 078	6 444 786
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		178 988	2 021 415
Summa kortfristiga fordringar		178 988	2 021 415
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 237 075	2 072 565
Summa kassa och bank		1 237 075	2 072 565
Summa omsättningstillgångar		1 416 063	4 093 980
Summa tillgångar		6 695 141	10 538 766
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		9 805 246	13 154 994
Årets resultat		-3 235 613	-2 769 748
Summa fritt eget kapital		6 569 633	10 385 246
Summa eget kapital		6 619 633	10 435 246
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		19 581	68 885
Övriga skulder		55 927	34 635
Summa kortfristiga skulder		75 508	103 520
Summa eget kapital och skulder		6 695 141	10 538 766

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Goodwill	1

Posten avser företagets tillgångar i kryptovalutor och anses ha en obestämbar nyttjandeperiod. Ingen avskrivning görs, men testas för nedskrivningsbehov årligen.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-03-01
- 2025-02-28

Medelantal anställda under året	1,5
---------------------------------	-----

Not 3 - Goodwill

2025-02-28

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	2 580 389
Försäljningar/utrangeringar	-1 165 708
Utgående anskaffningsvärden	1 414 681
Redovisat värde	1 414 681

Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2025-02-28

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

3 864 397

Utgående anskaffningsvärden

3 864 397

Redovisat värde

3 864 397

Underskrifter

Årsredovisning för MinMax Software AB, 559209-9112
Avseende räkenskapsåret 2024-03-01 - 2025-02-28

Elektroniskt underskriven

Lars Robin Björklund
Lars Robin Björklund
Ordförande och verkställande direktör
2025-05-07

Joel Abraham Besada
Joel Abraham Besada
Styrelseledamot
2025-05-07